
 

 

 

 

V Praze-Zbraslavi dne 7.1.2025 

 

POZVÁNKA NA ČLENSKOU SCHŮZI 22. LEDNA 2025 OD 20:00 HODIN V HOSPODĚ NA HŘIŠTI SK 

ZBRASLAV  

 

Vážení členové spolku SK Zbraslav, 

dovoluji si vás pozvat na členskou schůzi, která se bude konat ve středu 22. ledna 2025 od 20:00 

v hospodě na hřišti SK Zbraslav. Hlavním programem jednání budou pouze dva níže uvedené body. Oba 

dva body jsou však momentálně zásadní pro další fungování klubu. S ohledem na celkovou 

ekonomickou situaci (všeobecný růst cen, omezení dotací ze strany státu ad.) potřebujeme zvýšit 

oddílové příspěvky u dětí a mládeže. A pro flexibilní rozhodování a úspoře času všech členů klubu 

navrhneme možnost online hlasování. Prosíme proto o maximální možnou účast. 

Předpokládáme, že schůze bude ukončená do 21:00. 

 

Program členské schůze: 

1. Příspěvky na rok 2025 

2. Úprava způsobu hlasování při členské schůzi – umožnění hlasování on-line. 

3. Ostatní 

 

Poznámka k členství: 

Členem je osoba nad 18 let, která během roku 2024 uhradila členský příspěvek ve výši 1.000 Kč. 

Upozorňujeme, že členem tedy NENÍ automaticky např. trenér SK Zbraslav, nebo rodič dítěte – hráče 

SK Zbraslav, pokud za sebe neuhradil výše uvedený členský příspěvek.  

 

Za Radu spolku SK Zbraslav 

Jiří Valach 

Předseda spolku 


		2025-01-07T11:23:31+0100
	Mgr. Jiří Valach




